Pessoa - PB nos dias 16, 17 e 18 de junho de 2025.
2.6 - Unidade de fornecimento:
Esafi - Escola de Administração e Treinamento Ltda

2.7 - Quantidade a ser contratada:  uma (1) inscrição

2.8 - Forma de Pagamento
O valor de investimento para a inscrição será de R$ 3.890,00 (três mil oitocentos e noventa reais),
 para o servidor indicado.
O pagamento será através de nota de empenho, com os seguintes dados:

BANCO: DO BRASIL
Agência: 0021-3
Conta Corrente: 104154-1
DADOS PARA EMISSÃO DE NOTA DE EMPENHO
Esafi - Escola de Administração e Treinamento Ltda

[...]

As informações a respeito da organização estão disponíveis no site
oficial da ESAFI (  )https://www.esafi.com.br/curso-orcamento-publico

4. JUSTIFICATIVA DO PREÇO

DA JUSTIFICATIVA DO PREÇO CONTRATADO4.                       

4.1. O valor do curso é de R$ 3.890,00 (três mil oitocentos e noventa reais) por
pessoa  está compatível com os demais preços praticados pelo mercado para,
eventos de mesma duração e complexidade, e inclui o fornecimento de apostilas,
análise de casos reais, material complementar como mochila, bloco de anotações,
caneta e certificação digital, de acordo com a frequência.